
Πρακτικά Επιτροπής Ερευνών της Συνεδρίασης 329/3.10.2017                                    Σελίδα 1 από 4 

 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ 
ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΕΡΕΥΝΑΣ 

 
 

ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΡΕΥΝΩΝ 329/3.10.2017 
 
Η Επιτροπή Ερευνών του Πανεπιστημίου Αιγαίου, ύστερα από τη με αριθμό 
πρωτοκόλλου ΕΛΕ_2017_3972/2.10.2017 πρόσκληση της Προέδρου, Καθηγήτριας 
κας Αμαλίας Πολυδωροπούλου, συνήλθε σήμερα 3 Οκτωβρίου 2017, ημέρα Τρίτη  
και ώρα 11.00, στην Μυτιλήνη (Λόφος Πανεπιστημίου, Κτίριο Διοίκησης), για την 
πραγματοποίηση της συνεδρίασης αριθμ. 329. 
 
Παρόντες είναι οι κ.κ.: 
Πολυδωροπούλου Αμαλία,  Πρόεδρος 
Παυλογεωργάτος Γεράσιμος,  Μέλος, Εκπρόσωπος Σχολής Κοινωνικών Επιστημών 
Σεραφείμ Κάπρος,  Μέλος, Εκπρόσωπος Σχολής Επιστημών της 

Διοίκησης 
Βελεγράκης Αντώνης,  Αν. Μέλος, Εκπρόσωπος Σχολής Περιβάλλοντος 
 
Παναγιώτης Τσόκαρος, Αν. Γραμματέας 

 
 

Απόντες  είναι οι κ.κ.: 
Κουτσούμπας Δρόσος, Αντιπρόεδρος, Εκπρόσωπος Σχολής Περιβάλλοντος 
(απουσιάζει λόγω επιστημονικής αδείας) 
Κώστας Τσολακίδης, Μέλος, Εκπρόσωπος Σχολής Ανθρωπιστικών Επιστημών (λόγω 
συνταξιοδότησης) 
Φραντζή Κατερίνα, Αν. Μέλος, Εκπρόσωπος Σχολής Ανθρωπιστικών Επιστημών 
Βουγιούκας Δημοσθένης, Μέλος, Εκπρόσωπος της Σχολής Θετικών Επιστημών 
(απουσιάζει λόγω επιστημονικής αδείας) 
Καραχάλιος Νικόλαος, Αν. Μέλος, Εκπρόσωπος της Σχολής Θετικών Επιστημών 
 
Στη συνεδρίαση παρευρίσκεται η κα Αγγελική Λουϊζου, υπάλληλος της Γραμματείας 
του Ε.Λ.Ε., η οποία συνεπικουρεί στην τήρηση των πρακτικών. 

 
 

Μετά από πρόσκληση της Προέδρου παρευρέθηκαν οι κ.κ.:   
- Νίκος Κρυσταλλίδης, Προϊστάμενος Δ/νσης Εσωτερικού Ελέγχου της 

Γραμματείας του Ε.Λ.Ε.  
- Τσάσκου Τούλα, Αν. Προϊσταμένη Δ/νσης Οικονομικού και Προϊσταμένη του 

Τμήματος Οικονομικής Διαχείρισης Έργων της Δ/νσης Οικονομικού της 
Γραμματείας του Ε.Λ.Ε. στην Μυτιλήνη 

- Σεβαστός Χριστοφίδης, Στέλεχος της Γραμματείας του Ε.Λ.Ε.  
 

 
 

ΑΔΑ: 6ΙΚΜ469Β7Λ-7ΕΑ



Πρακτικά Επιτροπής Ερευνών της Συνεδρίασης 329/3.10.2017                                    Σελίδα 2 από 4 

 

Θέμα Γ. :  Διαχειριστικά Θέματα  Επιτροπής Ερευνών  

 
2. Έγκριση προσκλήσεων εκδήλωσης ενδιαφέροντος και εγκρίσεις 

αποτελεσμάτων αξιολόγησης  
 

i. Έγκριση επιλογής Διδακτικού Προσωπικού ακαδημαϊκού έτους 2017-2018 
στο πλαίσιο των με αρ. πρωτ. ΕΛΕ_2017_3303/28-07-2017 και 
ΕΛΕ_2017_3538/29-08-2017 προσκλήσεων εκδήλωσης ενδιαφέροντος που 
αφορούν στην υλοποίηση της Πράξης «Απόκτηση Ακαδημαϊκής Διδακτικής 
Εμπειρίας σε Νέους Επιστήμονες Κατόχους Διδακτορικού 2017-2018 στο 
Πανεπιστήμιο Αιγαίου», του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανάπτυξη 
Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» και η οποία 
Πράξη συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) και 
από εθνικούς πόρους. 

 

Η Επιτροπή Ερευνών λαμβάνοντας υπόψη τις προσκλήσεις με αρ. πρωτ. 
ΕΛΕ_2017_3303/28.07.2017 και ΕΛΕ_2017_3538/29.08.2017, καθώς και τις αποφάσεις 
των Συνελεύσεων των Τμημάτων: 
- Μαθηματικών (1/27.09.2017) 
- Μηχανικών Πληροφοριακών και Επικοινωνιακών Συστημάτων (4/29.09.2017) 

 
αποφασίζει ομόφωνα και εγκρίνει την επιλογή του Διδακτικού Προσωπικού για 
το ακαδημαϊκό έτος 2017-2018 στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Απόκτηση 
Ακαδημαϊκής Διδακτικής Εμπειρίας σε Νέους Επιστήμονες Κατόχους 
Διδακτορικού 2017-2018 στο Πανεπιστήμιο Αιγαίου», του Επιχειρησιακού 
Προγράμματος «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου 
Μάθηση» και η οποία Πράξη συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό 
Ταμείο (ΕΚΤ) και από εθνικούς πόρους,  σύμφωνα με τους παρακάτω πίνακες: 

 

ΑΔΑ: 6ΙΚΜ469Β7Λ-7ΕΑ



Πρακτικά Επιτροπής Ερευνών της Συνεδρίασης 329/3.10.2017                                    Σελίδα 3 από 4 

 

Πίνακας Μαθημάτων για την πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος με αρ. πρωτ. ΕΛΕ_2017_3303/28.07.2017 

Τμήμα Κωδικός Τίτλος Μαθήματος Εξάμηνο Επιλεχθείς/εισα 
Επιλαχόντες/ουσες με 

σειρά κατάταξης 
Αποκλειόμενοι-
ες 

Μαθηματικών 
Κατεύθυνση Μαθηματικών 

311-2551 Ειδικά Θέματα Μαθηματικών Ι Χειμερινό Ζαχαρίας Ρούπας 1. Σεβαστός Διαμαντίδης  

311-2561 Ειδικά Θέματα Μαθηματικών ΙΙ Εαρινό Σεβαστός Διαμαντίδης 

1. Πολιτικός Δημήτριος 

2. Αλβανός Παρασκευάς 

3. Τριανταφύλλου Ειρήνη 

 

311-2570 Ειδικά Θέματα Μαθηματικών ΙΙΙ Χειμερινό 
Κωνσταντίνος 

Τσαπρούνης 

Δεν έχει οριστεί η κατάταξη 

των επιλαχόντων/χουσών 
 

311-2580 Ειδικά Θέματα Μαθηματικών ΙV Εαρινό 
Κωνσταντίνος 

Τσαπρούνης 

1. Τατάκης Χρήστος 

2. Χρυσάφης Κωνσταντίνος 

3. Τζαννή Κοραλία 

4.  Συρίγος Διονύσιος 

 

Μαθηματικών 
Κατεύθυνση Στατιστικής 

και Αναλογιστικών – 
Χρηματοοικονομικών 

Μαθηματικών 

331-9750 Ειδικά Θέματα Ασφαλίσεων Ζωής  Ι Χειμερινό Απόστολος Τσιμπάνος - - 

331-9103 Ειδικά Θέματα Αναλογισμού Ι Χειμερινό Σταύρος Βακερούδης - - 

331-9701 
Ειδικά Θέματα Πιθανοτήτων και 

Στατιστικής Ι 
Χειμερινό Χριστίνας Παρπούλα 

1. Ανδρέας Μακρίδης 

2. Δήμητρα Κουλουμπού 

 

 

331-9650 Ειδικά Θέματα Αναλογισμού ΙΙ Εαρινό Σταύρος Βακερούδης 1. Φώτιος Λουκίσσας  

331-9152 
Ειδικά θέματα Πιθανοτήτων 

και Στατιστικής ΙΙ 
Εαρινό Απόστολος Τσιμπάνος 

1. Χριστίνα Παρπούλα 

2. Ανδρέας Μακρίδης 

3. Δήμητρα Κουλουμπού 

 

 

Πίνακας Μαθημάτων για την πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος με αρ. πρωτ. ΕΛΕ_2017_3538/29.08.2017 

Τμήμα Κωδικός Τίτλος Μαθήματος Εξάμηνο Επιλεχθείς/εισα 
Επιλαχόντες/ουσες με 

σειρά κατάταξης 
Αποκλειόμενοι-
ες 

Μηχανικών 
Πληροφοριακών και 

Επικοινωνιακών 
Συστημάτων 

321-

99002 
Αριθμητική Ανάλυση Χειμερινό Γεώργιος Φωτιάδης 1. Δημήτριος Πολιτικός  

 

ΑΔΑ: 6ΙΚΜ469Β7Λ-7ΕΑ



Πρακτικά Επιτροπής Ερευνών της Συνεδρίασης 329/3.10.2017                                    Σελίδα 4 από 4 

 

Η Επιτροπή Ερευνών με επόμενη απόφασή της θα εγκρίνει τα αποτελέσματα για τα 
μαθήματα που φαίνονται στον ακόλουθο πίνακα: 

 
Τμήμα Κωδικός Τίτλος Μαθήματος Εξάμηνο 

Επιστημών της Θάλασσας 191EΩ10E Δυναμική Ιζημάτων Εαρινό 

Γεωγραφίας ΓΕΩ 313 

Εφαρμοσμένη 

Γεωμορφολογία και 

Χαρτογράφηση 

Εαρινό 

Μηχανικών Οικονομίας και 
Διοίκησης 

ΟΙ0115 

Προσομοίωση 

Χρηματοοικονομικών 

Σεναρίων 

Εαρινό 

Ναυτιλίας και Επιχειρηματικών 
Υπηρεσιών 

ΕΝ006 
Διεθνής Ναυτιλιακή 

Πολιτική 

Εαρινό 

 
 
Όλοι/ες οι υποψήφιοι/ες διατηρούν το δικαίωμα πρόσβασης στους φακέλους των 
υπολοίπων υποψηφίων, καθώς και στις αξιολογήσεις αυτών. Επιπρόσθετα, 
διατηρούν το δικαίωμα άσκησης ένστασης εντός δέκα (10) ημερολογιακών ημερών 
μετά την ανακοίνωση των αποτελεσμάτων στην  “ΔΙΑΥΓΕΙΑ”. 
 

 

 

Ακριβές Απόσπασμα Πρακτικών 
Μυτιλήνη, 6 Οκτωβρίου 2017 

 
 
 

Παναγιώτης Τσόκαρος 
Αναπλ. Γραμματέας  

 

ΑΔΑ: 6ΙΚΜ469Β7Λ-7ΕΑ


		2017-10-06T09:23:54+0300
	Athens




